GROUPE GASCOGNE

HONORAIRES DES CONTROLEURS LEGAUX DES COMPTES ET DES MEMBRES DE LEURS RESEAUX

INSTRUCTION N° 2006-10 DU 19 DECEMBRE 2006

(En milliers d'euros)

KPMG

DELOITTE

Montant HT

%

Montant

%

2011

2010

2011

2010

2011

2010

2011

2010

Audit
. Commissariat aux comptes,
certification, examen des comptes
individuels et consolidés
Gascogne S
Filiales intégrées globalem:

. Autres diligences et prestations
directement liées a la mission des
commissaires aux comptes
Gascogne S
Filiales intégrées globalem:

92
195

124
280

94
224

84
211

Sous-tota

287

40p

98,6

Do

100,

318

95

87,1%

Autres prestations rendues par les
réseaux aux filiales intégrées
globalement

. Juridique, fiscal, social

. Autres (a préciser si > 10% des
honoraires d'audit)

a7

Sous-tota

1,49

0,0

7

12,9%

TOTAL

201

404

365

295




