

HONORAIRES DES CONTROLEURS LEGAUX DES COMPTES ET DES MEMBRES DE LEURS RESEAUX

INSTRUCTION N° 2006-10 DU 19 DECEMBRE 2006

(En milliers d'euros)	KPMG				DELOITTE			
	Montant HT		%		Montant		%	
	2011	2010	2011	2010	2011	2010	2011	2010
Audit								
. Commissariat aux comptes, certification, examen des comptes individuels et consolidés								
Gascogne SA	92	124			94	84		
Filiales intégrées globalement	195	280			224	211		
. Autres diligences et prestations directement liées à la mission des commissaires aux comptes								
Gascogne SA								
Filiales intégrées globalement								
Sous-total	287	404	98,6%	100,0%	318	295	87,1%	
Autres prestations rendues par les réseaux aux filiales intégrées globalement								
. Juridique, fiscal, social								
. Autres (à préciser si > 10% des honoraires d'audit)	4				47			
Sous-total	4	0	1,4%	0,0%	47	0	12,9%	
TOTAL	291	404			365	295		